b asyndeton (in serie enunt. finalium praeter p. 289, 31): RHET. Her. 2, 27, 43 ne aliud ... criminatio continet, aliud ... purgatio purget. CIC. Att. 3, 24, 2. HOR. sat. 1, 2, 90 p. 289, 31. 1, 2, 127. al.

2 negatio tollitur: a coniunctionibus sim. (selectas tantum tractavimus): **a subordinativis:** ut(i): PLAVT. Amph. 489 et ... ut ([v. p. 296, 30]. item iungit coniunctio paratactica: Capt. 247 atque ut. CALP. hist. 27 utique. GRACCH. or. frg. p. 301, 66. al.). CATO agr. 156, 6 p. 301, 34. CIC. off. 1, 42 primum ne ..., deinde ne ..., tum ut. Att. 7, 1, 4. al. quod: QVADRG. hist. 41 te certiore fecimus, ne quid eiusmodi ... nostro consilio civitates putarent factum, et q. nobis non placet ... dolis pugnare (CIC. Att. 3, 4. al.). TERT. carn. 15, 3 dehinc, q.

b alii: -que: PLAVT. Mil. 185^a hoc ei dico, profecto ut ne ququam de ingenio degrediat muliebri earumque artem ... optineat colere (item post ut: CIC. ad Brut. 22, 2 contendit, ut Ciceronem meum ne dimittas tecumque deducas). CAES. civ. 1, 19, 1 (in enunt. fin. ut: BELL. Afr. 28, 3 SALL. Catil. 48, 4 NEP. Eum. 6, 3. et saepe). Ov. fast. 3, 489 p. 291, 55. aut: PLAVT. Poen. 395 opsecro ..., ut tu huic irata ne sis aut ... te suspendas. CAECIN. Cic. fam. 6, 7, 6 peto a te, ne exeat liber, aut ita corrigas, ne mihi noceat. TIB. 1, 3, 21 p. 291, 64. CVRT. 9, 4, 27 aut certe. et: TER. Eun. 16 ne erret moneo et desinat laceassere (item post enunt. secund. sim. : BRVT. Cic. fam. 11, 20, 3 ne ... cogare et ... occurras. CAES. Gall. 4, 11, 6. al.). CATO agr. 33, 3 ne serito, et ... addito sterCUS (item post imperat. vel coni. iuss. : CIC. fam. 7, 17, 2 hunc tu virum nactus ... ne dimiseris et, ⟨si⟩ quae te ... res ... offendit ..., perferto. Ov. am. 3, 8, 59. al.). 76, 2 p. 312, 41. sed: LVTAT. epigr. 1, 3 quid, si non interdixem, ne illunc fugitivum mitteret ... intro, sed magis eiceret? CIC. Cluent. 6 (in enunt. fin. ut: VERG. georg. 3, 135 Aen. 1, 674. al.). ad Q. fr. 1, 1, 20 dummodo ... ne ..., sed (v. p. 311, 34). VERG. Aen. 6, 95 (v. p. 286, 59; item iussum sim. : TIB. 1, 1, 67 PROP. 4, 3, 63. al.). atque (ac): Ov. met. 13, 271 ne (nec var. l.) ... atque (aut var. l.). Liv. 3, 46, 9 Appius ... collegis ... scribit, ne Verginio commeatum dent a. etiam in custodia habent. VAL. FL. 4, 592 ne defice ... a. animos accinge futuris. al.

b per asyndeton (enunt. secund. tantum respeximus): CIC. Quint. 43 ne in civitate sit reus ..., ne numeretur inter vivos, decernat de vita eqs. Phil. 6, 4. off. 1, 70 p. 307, 74. CAES. Gall. 1, 43, 9 ne ... bellum inferret, obsides redderet. NEP. Thras. 3, 1. al.